
Спартакиада СДЮШОР 

г.Минска по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек          

2007-2008 годов рождения

г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

14-15.12.2023г.



ВНК г.Минск

НК г.Минск

место Очки

1 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 91

2 МГЦОР "Атлет" 86

3 СДЮШОР "Буревестник" 85

4 СДЮШОР "Юность" 83

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Туров А.И.



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

200          

734         

738         

736

Григорян Мария                  Хомич 

Ульяна                      Бойко Илья                        

Шидловский Станислав

СДЮШОР "Буревестник" 1.43,0 8

2

178          

104           

75              

114

Сакович Арина                    

Круковская Виталия                      

Омар Аль Битар                  

Лукашевич Даниил

МГЦОР "Атлет" 1.45,6 7

3 11

Говаль Екатерина                      

Барсукова Диана                      

Мелех Борис                        Мелех 

Николай

СДЮШОР "Юность" 1.47,1 6

4

13             

322                      

13           

21

Колесник Екатерина                   

Драница Алина                         

Муравейко Евгения                   

Баязитов Даниил

СДЮШОР "Динамо" 1.49,3 5

Забег 1 Начало: 17:20 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

200          

734         

738         

736

Григорян Мария                  Хомич 

Ульяна                      Бойко Илья                        

Шидловский Станислав

СДЮШОР "Буревестник" к 1.43,0

2

13             

322                      

13           

21

Колесник Екатерина                   

Драница Алина                         

Муравейко Евгения                   

Баязитов Даниил

СДЮШОР "Динамо" к 1.49,3

3 11

Говаль Екатерина                      

Барсукова Диана                      

Мелех Борис                        Мелех 

Николай

СДЮШОР "Юность" к 1.47,1

4

178          

104           

75              

114

Сакович Арина                    

Круковская Виталия                      

Омар Аль Битар                  

Лукашевич Даниил

МГЦОР "Атлет" к 1.45,6



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                         

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Трифонов Артем 12.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14.47,7 2 8 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 16:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Трифонов Артем 12.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14.47,7 к

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 16.46,1 3 8 Венславович Д.И. , Титкова-Умец К.Н.

Жулего Алина 05.02.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 16:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 16.46,1 к

2 Жулего Алина 05.02.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                    

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Трифонов Артем 12.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25.33,0 3 8 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Трифонов Артем 12.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25.33,0 к

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                  

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28.06,9 2 8 Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

Жулего Алина 05.02.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28.06,9 к

2 Жулего Алина 05.02.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,99 2 8 Шубенок Н.Н.,Мазаник А.С.

2 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,15 2 7 Лещукевич А.П.

3 739 Разживин Тимофей 20.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,96 1юн 6 Калинина Д.А.Мазаник А.С.

Забег 1 Начало: 14:45 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 60 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,99 к

4 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,15 к

5 739 Разживин Тимофей 20.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,96 к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

92 Дубчук Дарья 25.05.2005 Минск РГУОР 10,42 3 Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 14:30 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 92 Дубчук Дарья 25.05.2005 Минск РГУОР 10,42 в/к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,34 7,25 1 л Лустач Т.Л.

2 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,54 7,53 2 л Буката Е.В.

3 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,52 7,54 2 8 Лещукевич А.П.

4 99 Данько Семен 11.04.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 7,70 3 л Лустач Т.Л.

5 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 7,71 3 л Лустач Т.Л.

6 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо 7,86 7,85 3 7 Маркевич В.В.

7 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 8,00 3 6 Шпак А.Г.

8 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 7,83 8,24 3 л Тетерюков В.С.

9 2 Михнюк Тимофей 05.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,96 3 л Субота А.С.

10 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,28 1юн л Лустач Т.Л.

11 282 Макавчик Трафим 30.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,38 1юн л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

12 28 Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо 8,53 2юн л Тетерюков В.С.

7 Воробьев Василий 21.12.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

179 Княжев Захар 15.09.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,86 3 в/к Лустач Т.Л.

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,25 л 7,34

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,53 л 7,54

5 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,54 к 7,52

2 99 Данько Семен 11.04.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,70 л 7,74

6 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,71 л 7,74

8 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо 7,85 к 7,86

7 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,00 к 7,74

1 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 8,24 л 7,83

Результат

Пр.    Фин.

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:55 14.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 7,83 л

3 179 Княжев Захар 15.09.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,86 в/к

5 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,28 л

4 282 Макавчик Трафим 30.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,38 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 7,740 л

6 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 7,743 к

7 2 Михнюк Тимофей 05.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,96 л

4 28 Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо 8,53 л

3 7 Воробьев Василий 21.12.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,34 л

5 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,52 к

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,54 л

6 99 Данько Семен 11.04.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,74 л

7 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо 7,86 к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                      

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Повидайко Полина 05.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,10 8,12 1 8 Лустач Т.Л., Филько Е.В.

2 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,43 8,32 1 л Шпак А.Г.

3 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,40 8,37 2 л Гецман О.М.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,46 8,45 2 л Гецман О.М.

5 69 Шарая Мария 18.08.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,61 8,50 2 л Гецман О.М.

6 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо 8,51 8,52 2 7 Маркевич В.В.

7 109 Коренькова Софья 17.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,55 8,53 2 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

8 734 Хомич Ульяна 03.02.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,60 8,58 2 6 Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

9 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 Минск 2-Динамо 8,61 2 5 Маркевич В.В.

10 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,75 3 л Лещукевич А.П.

11 66 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,04 3 л Гецман О.М.

12 92 Драб Елизавета 29.04.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,10 3 л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

13 129 Чудакова Екатерина 04.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,13 3 л Филько Е.В.

14 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,15 3 4 Абдуллаев Э.А.

15 24 Терещенко Яна 03.08.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,20 3 л Абдуллаев Э.А.

16 184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,41 1юн л Лустач Т.Л.

17 67 Гловко Яна 24.07.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,71 1юн л Гецман О.М.

18 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,80 2юн л Лустач Т.Л.

44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,98 1 в/к Чипизубов А.В.

88 Дударенок Александра 08.04.2009 Минск РГУОР 8,06 1 в/к Журавлев В.В.

Петровская Ника 20.10.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Чипизубов А.В.

Финал Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 2 Повидайко Полина 05.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,12 к 8,10

3 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,32 л 8,43

5 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,37 л 8,40

6 44 Яскевич Алина 18.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,45 л 8,46

8 69 Шарая Мария 18.08.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,50 л 8,61

2 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо 8,52 к 8,51

7 109 Коренькова Софья 17.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,53 л 8,55

1 734 Хомич Ульяна 03.02.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,58 к 8,60

Результат

Пр.    Фин.

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                      

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:40 14.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,40 л

5 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо 8,51 к

3 734 Хомич Ульяна 03.02.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,60 к

7 66 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,04 л

2 129 Чудакова Екатерина 04.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,13 л

1 24 Терещенко Яна 03.08.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,20 л

6 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,80 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 7,98 в/к

2 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,43 л

1 69 Шарая Мария 18.08.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,61 8,606 л

3 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,75 л

5 92 Драб Елизавета 29.04.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,10 л

7 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,15 к

6 184 Жалобицкая Карина  26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,41 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 88 Дударенок Александра 08.04.2009 Минск РГУОР 8,06 в/к

4 2 Повидайко Полина 05.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,10 к

5 44 Яскевич Алина 18.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,46 л

3 109 Коренькова Софья 17.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,55 л

7 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 Минск 2-Динамо 8,61 8,610 к

2 67 Гловко Яна 24.07.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,71 л

6 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,79 23,68 1 л Лещукевич А.П.

2 6 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,83 23,78 2 8 Лещукевич А.П.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,33 24,16 2 л Буката Е.В.

4 738 Бойко Илья 01.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 24,69 24,33 2 7 Выговский И.Г.

5 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 25,01 3 6 Тетерюков В.С.

6 360 Новиков Артём 18.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 25,82 3 л Филько Е.В.

21 Титко Константин 07.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Буката Е.В.

510 Гурин Валентин 17.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

2 Михнюк Тимофей 05.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Субота А.С.

1804 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

97 Бычко Павел 22.07.2006 Минск БГУФК 25,83 3 в/к Терлюкевич А.

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,68 л 23,79

4 6 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,78 к 23,83

2 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,16 л 24,33

1 738 Бойко Илья 01.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 24,33 к 24,69

Забег 1 Начало: 15:15 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 738 Бойко Илья 01.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 24,69 к

2 21 Титко Константин 07.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

4 510 Гурин Валентин 17.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо DNS л

3 2 Михнюк Тимофей 05.01.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

4 1804 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 6 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,83 к

4 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 25,01 к

2 360 Новиков Артём 18.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 25,82 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 17 Мелех Николай 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 23,79 л

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,33 л

4 97 Бычко Павел 22.07.2006 Минск БГУФК 25,83 в/к

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                             2007-

2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 216 Григорян Мария 02.03.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 26,57 26,53 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,89 26,94 1 л Гецман О.М.

3 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,36 28,36 2 л Шпак А.Г.

4 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 Минск 2-Динамо 28,73 29,10 2 7 Маркевич В.В.

5 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,88 2 л Чипизубов А.В.

6 69 Шарая Мария 18.08.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,99 2 л Гецман О.М.

7 109 Коренькова Софья 17.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29,16 2 л Турова А.Н.

8 283 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 29,47 3 л Калинина И.,Калинина Д.

9 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 29,80 3 л Лещукевич А.П.

10 66 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30,17 3 л Гецман О.М.

11 24 Терещенко Яна 03.08.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 31,18 3 л Абдулаев

12 129 Чудакова Екатерина 04.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 31,20 3 л Филько Е.В.

13 67 Гловко Яна 24.07.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 32,19 1юн л Гецман О.М.

20 Повидайко Полина 05.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

44 Яскевич Алина 18.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

24 Петровкая Ника 20.10.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,50 1 в/к Чипизубов А.В.

38 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29,86 3 в/к Чипизубов А.В.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

3 216 Григорян Мария 02.03.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 26,53 к 26,57

4 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,94 л 26,89

2 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,36 л 28,36

1 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 Минск 2-Динамо 29,10 к 28,73

Забег 1 Начало: 15:00 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 24 Петровкая Ника 20.10.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,50 в/к

3 216 Григорян Мария 02.03.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 26,57 к

1 69 Шарая Мария 18.08.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,99 л

2 109 Коренькова Софья 17.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29,16 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 283 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 29,47 л

4 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 29,80 л

3 67 Гловко Яна 24.07.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 32,19 л

1 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                             2007-

2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 Минск 2-Динамо 28,73 к

1 66 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30,17 л

2 184 Жалобицкая Карина  26.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

3 20 Повидайко Полина 05.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,88 л

1 24 Терещенко Яна 03.08.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 31,18 л

2 44 Яскевич Алина 18.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

3 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 13 Горбачева Елена 30.09.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,89 л

4 76 Чайчиц Дарья 04.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,36 л

1 38 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29,86 в/к

2 129 Чудакова Екатерина 04.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 31,20 л



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 53,65 2 8 Лещукевич А.П.

2 114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 53,75 2 7 Чипизубов А.В.

3 738 Бойко Илья 01.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 54,56 2 6 Выговский И.Г.

4 1804 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 54,79 2 л Панкратович А.Н.

5 360 Новиков Артём 18.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 57,10 2 л Филько Е.В.

6 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 57,35 3 5 Тетерюков В.С.

7 20 Титко Константин 07.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 58,18 3 л Буката Е.В.

8 4 Давыдик Андрей 08.10.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.00,67 3 л Калинина Д. Юхневич Л.В.

Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо DNS - л Тетерюков В.С.

Забег 1 Начало: 16:20 14.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 20 Титко Константин 07.09.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 58,18 л

2 4 Давыдик Андрей 08.10.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.00,67 л

4 Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1804 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 54,79 л

3 360 Новиков Артём 18.07.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 57,10 л

2 21 Баязитов Даниил 03.09.2008 Минск 2-Динамо 57,35 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 6 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 53,65 к

3 114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 53,75 к

2 738 Бойко Илья 01.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 54,56 к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек             

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 216 Григорян Мария 02.03.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 57,40 КМС 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.05,01 2 л Чипизубов А.В.

3 283 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.05,96 2 л Калинина И., Калинина Д.

44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 57,40 КМС в/к Чипизубов А.В.

49 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 59,33 1 в/к Журавлев В.В.

40 Богданович Виктория 04.06.2007 Минск РГУОР 1.02,34 2 в/к Журавлев В.В.

38 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.09,79 3 в/к Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 16:10 14.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 49 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Минск РГУОР 59,33 в/к

1 40 Богданович Виктория 04.06.2007 Минск РГУОР 1.02,34 в/к

4 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.05,01 л

2 283 Дубаневич Валерия 27.05.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.05,96 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 216 Григорян Мария 02.03.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 57,40 к

4 44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 57,40 в/к

2 38 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.09,79 в/к



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                        

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.04,57 2 8 Чипизубов А.В.

737 Давыдик Андрей 08.10.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Калинина Д. Юхневич Л.В.

Забег 1 Начало: 15:40 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.04,57 к

2 737 Давыдик Андрей 08.10.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                       

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.22,29 1 8 Чипизубов А.В.

2 108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.27,27 2 л Чипизубов А.В.

3 113 Яковец Анна 14.12.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.50,84 1юн л Турова А.Н.

23 Марчук Ирина 22.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В.

71 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 2.24,24 1 в/к Калинина И.М.

Забег 1 Начало: 15:30 15.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 104 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.22,29 к

1 71 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 2.24,24 в/к

4 108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.27,27 л

1 113 Яковец Анна 14.12.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.50,84 л

3 23 Марчук Ирина 22.08.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.37,98 3 в/к Чипизубов А.В.

Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - в/к Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.37,98 в/к

2 Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.02,11 2 л Чипизубов А.В.

2 104 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.03,36 2 8 Чипизубов А.В.

3 1227 Божок Дарья 25.06.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 5.55,48 1юн л Мазовка Е.С., Ражнова П.В.

4 27 Буглак Александра 19.04.2007 Минск 2-Динамо 7.01,98 3юн 7 Шупило М.П.

200 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.09,13 2 в/к Римашевский А.Ф.

107 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.11,54 2 в/к Чипизубов А.В.

71 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 5.11,61 2 в/к Калинина И.М.

13 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.15,55 2 в/к Чипизубов А.В.

5 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.22,91 3 в/к Чипизубов А.В.

59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.53,92 1юн в/к Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.02,11 л

5 104 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.03,36 к

3 200 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.09,13 в/к

6 107 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.11,54 в/к

1 71 Седова Алена 17.11.2008 Витебская МСиТ 5.11,61 в/к

9 13 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.15,55 в/к

8 5 Ковалькова Карина  08.12.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.22,91 в/к

4 59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.53,92 в/к

10 1227 Божок Дарья 25.06.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 5.55,48 л

2 27 Буглак Александра 19.04.2007 Минск 2-Динамо 7.01,98 к

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1227 Божок Дарья 25.06.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12.46,26 1юн л Мазовка Е.С., Ражнова П.В.

2 27 Буглак Александра 19.04.2007 Минск 2-Динамо 15.44,39 3юн 8 Шупило М.П.

32 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минск РГУОР 11.06,68 2 в/к Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 16:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 32 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минск РГУОР 11.06,68 в/к

2 1227 Божок Дарья 25.06.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12.46,26 л

1 27 Буглак Александра 19.04.2007 Минск 2-Динамо 15.44,39 к

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 736 Шидловский Станислав 01.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 6,36 2 8 Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

2 43 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 6,06 3 7 Абдуллаев Э.А.

3 282 Макавчик Трафим 30.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5,55 3 л Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

4 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо 5,10 1юн 6 Маркевич В.В.

5 28 Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо 4,64 2юн л Тетерюков В.С.

16 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Лещукевич А.П.

Мойсак Никита 21.01.2005 Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д в/к Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 282 Макавчик Трафим 30.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5,47 5,43 5,17 5,55 4,95 5,38

к 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 Минск 2-Динамо 4,88 х 5,10 4,38 3,51 4,33

к 736 Шидловский Станислав 01.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 6,14 6,33 - 6,00 5,98 6,36

л 28 Жук Даниил 09.10.2008 Минск 2-Динамо 4,64 4,53 4,64 х 4,39 4,38

л 16 Мелех Борис 12.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность"

к 43 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 6,06 х 6,00 - 5,86 5,69

в/к Мойсак Никита 21.01.2005 Минск 3-СДЮШОР "Юность"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                     

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 178 Сакович Арина 11.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5,08 2 8 Субота А.С.

2 734 Хомич Ульяна 03.02.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 4,89 3 7 Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

3 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо 4,68 3 6 Маркевич В.В.

4 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,53 1юн л Лещукевич А.П.

5 92 Драб Елизавета 29.04.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 4,13 2юн л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

6 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 3,90 2юн 5 Абдуллаев Э.А.

Клочка Милана 09.07.2008 Минск 2-Динамо DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

4 Малиновская Александра ..2002 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 5,06 2 в/к Субота А.С.

3 Ушакова Ника ..2001 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,91 3 в/к Субота А.С.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 734 Хомич Ульяна 03.02.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 4,68 4,89 4,65 4,71 3,52 х

л Клочка Милана 09.07.2008 Минск 2-Динамо

л 92 Драб Елизавета 29.04.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" х х 4,05 3,93 х 4,13

к 322 Драница Алина 05.07.2007 Минск 2-Динамо 4,57 4,68 4,49 х 4,62 х

к 178 Сакович Арина 11.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 3,57 4,82 х 5,08 4,80 4,92

л 277 Мисюра Владислава 03.05.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,45 - 4,17 4,27 4,43 4,53

к 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" х 3,62 3,85 3,81 3,87 3,90

в/к 4 Малиновская Александра ..2002 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,93 4,64 5,06

в/к 3 Ушакова Ника ..2001 Минск 3-СДЮШОР "Юность" х 4,90 4,91

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                               

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 736 Шидловский Станислав 01.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 13,02 2 8 Терлюкевич,Калинина, Мастепанов

2 43 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,77 3 7 Абдуллаев Э.А.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

к 736 Шидловский Станислав 01.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 12,79 - 13,02 - - -

к 43 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,77 12,52 - 12,74 - 12,75

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                               

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 11 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 11,31 2 8 Климович Т.Г.

Клочка Милана 09.07.2008 Минск 2-Динамо DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л Клочка Милана 09.07.2008 Минск 2-Динамо

к 11 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 11,01 х 10,78 х х 11,31

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

14.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                  

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 10,48 2юн л Пархимович А.Б.

2 220 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,84 3юн 8 Бронников И.Ю.

3 13 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,91 - л Бронников И.Ю.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 13 Холод Ярослав 13.12.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 8,91 8,70 х 7,56 8,37 8,31

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,81 10,44 10,43 9,95 10,48 10,38

к 220 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,55 9,01 9,20 9,84 8,86 8,93

14.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,46 1юн 8 Филько Е.В.

2 735 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 7,60 2юн 7 Выговский И.Г.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 735 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" х х х 7,13 7,6 х

к 129 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,46 9,35 х 8,21 9,10 9,12

14.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 64 Шалонько Алексей 20.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 185 2 л Бычковский В.П. 

2 20 Першин Александр 29.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 180 2 л Бычковский В.П. 

3 739 Разживин Тимофей 20.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 170 3 8 Калинина Д.А.Мазаник А.С.

4 220 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 160 3 7 Бронников И.Ю.

5 54 Гринь Данила 23.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 160 3 л Бронников И.Ю.

6 2730 Цуканов Елисей 19.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 140 1юн л Панкратович А.Н.

75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Шпак А.Г.

Начало: 16:45

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 739 Разживин Тимофей 20.08.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" о о о о ххх

к 220 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

л 64 Шалонько Алексей 20.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о о ххх

л 20 Першин Александр 29.06.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

л 54 Гринь Данила 23.04.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о хо ххх

л 2730 Цуканов Елисей 19.03.2008 Минск 3-СДЮШОР "Юность" о хо о ххх

л 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                    

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 160 1 л Бычковский В.П.

2 11 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 155 2 8 Климович Т.Г.

3 735 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 150 2 7 Выговский И.Г.

4 178 Сакович Арина 11.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 145 3 6 Субота А.С.

Начало: 16:00

135 140 145 150 155 160 165

к 735 Кузьмич Кристина 24.10.2008 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" о о о о ххх

к 178 Сакович Арина 11.06.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" ххо хо ххх

л 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

к 11 Барсукова Диана 12.01.2007 Минск 3-СДЮШОР "Юность" о хо о хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                      

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 74 Дубовик Лев 07.10.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 410 2 в/к Шпак А.Г.

2 60 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 390 2 к Шубенок Н.Н.,Мазаник А.С.

3 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 370 2 к Шпак А.Г.

Начало: 16:00

370 390 400 410 420

к 60 Лиморов Александр 20.09.2007 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" хо - ххх

в/к 74 Дубовик Лев 07.10.2006 Минск 4-МГЦОР "Атлет" ххо о ххо ххо х-

к 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.12.2023



14-15.12.2023г.

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                    

2007-2008 годов рождения
г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 45 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" 260 3 л Бронников И.Ю.

Начало: 16:00

240 260 280 290

л 45 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск 4-МГЦОР "Атлет" о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.12.2023



10-11.02.2017 Чемпионат Республики Беларусь по многоборьямСемиборье. Мужчины г. Минск, манеж БГУФК

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,49 5,28 10,78 185 10,24 NM 3.04,2

716 437 533 670 497 0 626

7,57 6,11 8,42 137 8,78 390 3.12,1

690 610 391 297 795 590 551

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо 3479 3 16 Тетерюков В.С.

37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 3924 -445 2 в/к Лещукевич А.П.



10-11.02.2017 Чемпионат Республики Беларусь по многоборьямСемиборье. Мужчины г. Минск, манеж БГУФК

Бег 60 метров

Забег 1 14.12.2023 Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо 7,49 к 716

5 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,57 в/к 690

Прыжки в длину

14.12.2023 Начало: 14:45

1 2 3

к 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо 5,28 4,65 4,45 5,28 437

в/к 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 6,11 5,83 6,08 6,11 610

Толкание ядра

14.12.2023 Начало: 15:40

1 2 3

к 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо х 8,42 х 8,42 391

в/к 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 10,67 х 10,78 10,78 533

Прыжки в высоту

14.12.2023 Начало: 16:30

137 140 179 182 185 188 191

в/к 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" ххо - о - ххх 185 670

к 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо о ххх 137 297

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



10-11.02.2017 Чемпионат Республики Беларусь по многоборьямСемиборье. Мужчины г. Минск, манеж БГУФК

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 15.12.2023 Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо 10,24 к 497

5 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,78 в/к 795

Прыжки с шестом

15.12.2023 Начало: 16:00

Высота

200 330 350 370 390 400

к 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо ххх NM 0

в/к 37 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" о ххо о хо ххх 390 590

Бег 1000 метров

Забег 1 15.12.2023 Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 2-Динамо 3.04,2 к 626

2 7 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 3-СДЮШОР "Юность" 3.12,1 в/к 551

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки



14-15.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Минск, манеж МГЦОР по л/а "Атлет"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

11,02 136 8,40 4,28 3.38,93

533 470 425 374 89

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо 1891 1юн 16 Тетерюков В.С



14-15.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Минск, манеж МГЦОР по л/а "Атлет"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 14.12.2023 Начало: 14:00
Д

о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо 11,02 к 533

Прыжки в высоту

14.12.2023 Начало: 14:35

120 123 126 129 132 136 139

к 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо о о ххо хо о хо ххх 136 470

Толкание ядра

14.12.2023 Начало: 15:10

1 2 3

к 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо 7,72 8,40 7,84 8,40 425

Прыжки в длину

14.12.2023 Начало: 16:00

1 2 3

к 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо 4,28 х х 4,28 374

Бег 800 метров

Забег 1 14.12.2023 Начало: 16:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 Минск 2-Динамо 3.38,93 к 89

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



14-15.12.2023г.
Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения

г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

м ж м м ж м ж м ж ж ж м ж м ж м ж м ж м ж м м ж м м ж
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д
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и
н
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д
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и
н

а
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о

й
н

о
й
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й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

4х
2

00

7-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

7 7 6 7 7 8 6 6 5 16 16

8 8 8 8 8 8 8 8 7 8 7

8 8 8 8 7 8 8 7 8 7 8

8 8 7 8 8 7 7 8 8 8 6

1-СДЮШОР "Буревестник" 85,00 11 3

3-СДЮШОР "Юность" 83,00 11 4

2-Динамо 91,00 11 1

4-МГЦОР "Атлет" 86,00 11 2

Область



14-15.12.2023г.
Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 годов рождения

г.Минск,МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

м ж м м ж м ж м ж ж ж м ж м ж м ж м ж м ж м м ж м м ж

60 60 60
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й
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й
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вы
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вы
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ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

4х
2

00

7-
б

о
р

ье

5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

6 8 7 8 6 8 8 7 8 8 7 8 7 8

6

7 7 6 7 5 7 8 6 6 5 16 16

5

8 8 7 8 8 7 5 7 8 8 8 6

4

6 7 8 8 8 8 8 8 8 8 7 6 7 8 7

3-СДЮШОР "Юность" 92,00 13

4-МГЦОР "Атлет" 112,00 15

Область

1-СДЮШОР "Буревестник" 110,00 15

2-Динамо 101,00 13


